Samtgemeinde Elbtalaue

Der Samtgemeindebürgermeister

Gemeinden Damnatz, Göhrde, Gusborn, Jameln, Karwitz, Langendorf, Neu Darchau und Zernien sowie Stadt Dannenberg (Elbe) und Stadt Hitzacker (Elbe)



Samtgemeinde Elbtalaue, Postfach 1362, 29447 Dannenberg (Elbe)

Elbe-Jeetzel-Zeitung
-AnzeigenWallstr. 22-24
29439 Lüchow (Wendland)

per Mail gesandt an anzeigen@ejz.de

Fachdienst FD Kommunalrecht, Gremiendienst

Postanschrift Rosmarienstr. 3 29451 Dannenberg (Flbe)

29451 Dannenberg (Elbe) 29447 Dannenberg (Elbe)

Telefon (Zentrale)

05861/808-0

Internet

www.elbtalaue.de

Sachbearbeiter/in

Ramona Roock

Postfach 1362

05861/808-116

Durchwahl

Mail

Telefax

r.roock@elbtalaue.de

Ihr Zeichen Mein Zeichen

StRD/XI/10

Datum

31.01.2024

Amtliche Bekanntmachung der Stadt Dannenberg (Elbe)

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich bitte, den nachfolgenden Text in der Ausgabe der Elbe-Jeetzel-Zeitung am **Donnerstag, d. 01.02.2024** unter "Amtliche Bekanntmachungen" zu veröffentlichen.

der Stadt Dannenberg (Elbe)

Die für Montag, d. 05.02.2024, um 18:30 Uhr im Bahnhofsgebäude, Am Ostbahnhof 1, in 29451 Dannenberg (Elbe), geplante öffentliche Sitzung des Rates der Stadt Dannenberg (Elbe) (StRD/XI/10) wird **abgesagt**.